
Índice SAMAI 18
CONSEJO DE ESTADO

SALA DE LO CONTENCIOSO ADMINISTRATIVO
SECCIÓN TERCERA

SECRETARÍA

REF: EXPEDIENTE No. 76001233300020160136001 (69731)

Al despacho de la Magistrada, MARÍN ADRIANA MARÍN, hoy 4 de marzo de
2024, informando que de conformidad con el auto visible a índice 14 de
SAMAI, se incluyó en estado electrónico del 20 de febrero de 2024 (índice
16 SAMAI) de conformidad con el artículo 201 del CPACA y su término de
ejecutoria corrió desde el 21 hasta el 23 de febrero de 2024.

Del mismo modo se informa que se remitieron mensajes de datos visibles en
índices 17 de SAMAI.

Sin otro particular, el proceso ingresa a despacho para elaborar proyecto
de sentencia.

El Escribiente,

Johnatan Roa Sáchica

JRS

Id
 D

oc
um

en
to

: 7
60

01
23

33
00

02
01

60
13

60
01

27
01

11
16

00
16


